Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                            №

п. Бугры

О включении недвижимого имущества

в реестр муниципального имущества

муниципального образования

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета депутатов МО «Бугровское сельское

поселение» от 25.08.2021 г. №41 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов от 15.08.2018 №24 «Об утверждении реестра пожарных водоемов

на территории муниципального образования «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области», Постановлением Администрации МО «Бугровское сельское

поселение» ВМР ЛО от 27.02.2023 г. №81 «Об обеспечении надлежащего

состояния наружного противопожарного водоснабжения в границах МО

«Бугровское сельское поселение» ВМР ЛО», администрация муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр муниципального имущества муниципального

имущества муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, недвижимое

имуществ – пожарные водоемы, согласно приложению №1.

Ответственный – главный специалист по муниципальному имуществу

И.А. Федорова.

2. Включить вышеуказанное имущество в казну муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области.

Документ создан в электронной форме. № 101 от 28.02.2024. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 1 из 3. Страница создана: 28.02.2024 12:06

Ответственный – начальник отдела бухгалтерского учета и

планирования Л.А. Тихомирова.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по финансам, экономике и праву

О.А. Маркалеву.

Глава администрации                                                                         И. В. Купина

Документ создан в электронной форме. № 101 от 28.02.2024. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 2 из 3. Страница создана: 28.02.2024 12:06

Приложение №1

к Постановлению №     от

Реестр пожарных водоёмов,

расположенных на территории МО «Бугровское сельское поселение»

№

п/п

Наименование

объекта

Место расположения (адрес) объекта:

Ленинградская область, Всеволожский

муниципальный район, Бугровское сельское

поселение

1 Пожарный водоём д. Капитолово, ул. Муравицкого, 1В

2 Пожарный водоём д. Порошкино, Пасечная, 2

3 Пожарный водоём д. Мендсары, ул. Лесная, №11д

4 Пожарный водоём д. Корабсельки, ул. Центральная, уч. 9А

5 Пожарный водоём д. Корабсельки, ул. Центральная, уч. 32А

6 Пожарный водоём д. Сярьги, ул. Лесная, участок №3

7 Пожарный водоём д. Сярьги, ул. Центральная, уч №25 г

8 Пожарный водоём д. Савочкино, ул. Центральная, уч14В

9 Пожарный водоём д. Энколово, ул. Хуторская, 1в

10 Пожарный водоём д. Мистолово, ул. Нижняя, уч. 4б

11 Пожарный водоём д. Мистолово, ул. Центральная, №55а

12 Пожарный водоём д. Порошкино, Романтиков 3А

13 Пожарный водоём д. Порошкино, Ромашковая №20Б

14 Пожарный водоём д. Мендсары, ул. Луговая, 1а

Документ создан в электронной форме. № 101 от 28.02.2024. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 3 из 3. Страница создана: 28.02.2024 12:06

	1
	2
	3